Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01097 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECRETO DE Nº 2753 DE 04 DE OUTUBRO DE 2021 - QUE DECLARA UTILIDADE PÚBLICA, PARA FINS DE DESAPROPRIAÇÃO, EM

FAVOR DA MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA, O IMÓVEL QUE MENCIONA, COM DESTINAÇÃO DE USO PARA AMPLIAÇÃO DE
DRENAGEM DO PONTO DE CAPACITAÇÃO DE ÁGUA PARA ESCOAMENTO DAS MEDIAÇÕES DO BAIRRO COPIRECÊ, POPULAR
BAIRRO RUA NOVA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• DECRETO Nº 2754, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021 QUE CONCEDE LICENÇA À SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL ABAIXO CITADA
PARA FINS DE DESINCOMPATIBILIZAÇÃO DO CARGO PÚBLICO MUNICIPAL EM RAZÃO DE CANDIDATURA A CARGO PÚBLICO
ELETIVO.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3F352E661132FF3D0C63BE782F6ED335

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01097 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A65A74E586994509132BE437C40C386A

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01097 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01097 | Caderno 1

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A65A74E586994509132BE437C40C386A

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01097 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 5 de outubro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01097 | Caderno 1

Decreto

DECRETO Nº 2754, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021.

Concede licença à servidora pública municipal

abaixo citada para fins de

DESINCOMPATIBILIZAÇÃO do cargo público

municipal em razão de candidatura a cargo

público eletivo.

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 92, inciso III,

da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º Concede licença à servidora pública municipal CLÉVIA SANTIAGO

SILVA CONCEIÇÃO, brasileira, maior, matrícula nº 2852, RG nº 06660400-

10, SSP/BA, inscrita no CPF sob o n° 994.769.755-04, ocupante do cargo de

Professora, para fins de concorrer a cargo público eletivo, nos termos da Lei

Complementar nº 64/1990 e da Resolução Administrativa nº 33/2021 do

Tribunal Regional Eleitoral do Estado da Bahia (TRE-BA).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo

efeitos a partir da data do requerimento apresentado pela servidora,

oportunidade em que a mesma se afastou efetivamente das suas funções.

João Dourado – Bahia, em 04 de outubro de 2021.

ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA
PREFEITA EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3F352E661132FF3D0C63BE782F6ED335

		2021-10-05T16:02:20-0300